Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

17.10.2018                                                                                                      № 3-8

пос. Нижнее Пронге

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в Положение о налоге на имущество физических лиц на территории Нижнепронгенского сельского поселения

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о налоге на имущество физических лиц на территории Нижнепронгенского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения от 20.06.2016 № 38-110 следующее изменение:
1.1. Часть 4.1 изложить в следующей редакции:
«4.1. От уплаты налога на имущество физических лиц освобождаются физические лица, предусмотренные статьей 407 Налогового кодекса Российской Федерации.».
2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике нормативных правовых актов Нижнепронгенского сельского поселения» и разместить на официальном интернет-сайте администрации Нижнепронгенского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                  В.И. Ананьева

Глава сельского поселения                                                           А.В. Закаменная